Diário Oficial - DIORONDON Nº 3639 – Rondonópolis Quarta - Feira, 27 de Janeiro de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3639 – Rondonópolis Quarta - Feira, 27 de Janeiro de 2016 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.                  2

PORTARIA Nº 19.249, DE 27 DE JANEIRO DE 2016.

Exonera, a pedido, EURÍPEDES RIBEIRO JUNIOR do

cargo em comissão de Médico Perito do Departamento de

Saúde Ocupacional e Perícia Médica - DESOPEM.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS,
ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei...

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar, a pedido, EURÍPEDES RIBEIRO

JUNIOR do cargo em comissão de Médico Perito do

Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica –

DESOPEM / Secretaria Municipal de Administração,

nomeado através da Portaria nº 16.117 de 02 de dezembro

de 2013.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 26/01/2016.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL
Rondonópolis, 27 de janeiro de 2016;

100º da Fundação e 62º da Emancipação Política.

PERCIVAL SANTOS MUNIZ

Prefeito municipal

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e publicada no DIORONDON.

________________________________________

EM

BRANCO

		2016-02-02T15:53:52-0300
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103